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ИЗЈАВА ЗА ПРЕДЛОГ НА МЕНТОР 

ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКА ПРОГРАМА/МАГИСТЕРСКИ ТРУД
Јас, _________________________________, студент на втор циклус студии на Факултетот за музичка уметност – Скопје, на студиската програма по ___________________________________, изјавувам дека за свој ментор за изработка на магистерска програма/магистерски труд го предлагам ___________________________________.


Согласен со изјавата на студентот:   ______________________

                                                                                     (потпишува предложениот ментор)
Изјавил:


                    

           Датум на поднесување
